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TIKSLINIMO PRIEZASTIS. Pakeisti Vertinimo ataskaitos 57 psl. ir ji idéstyti naujai (nauja
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NEKILNOJAMOJO TURTO VERTINIMO
ATASKAITOS NR. NT 23-09-27/1
PRIEDAS Nr. 1

iSdéstyma zr. sekanciame psl.). Pateikiamas salyginis verciy iSskyrimas.

TIKSLINAMOS VERTINIMO ATASKAITOS DALYS. Vertinimo ataskaitos 4 skyrius, 57 psl.

Prieda sudaro 2 lapai.
Turto vertintojas Rita Jasiukaityté
Paz. Nr. 000463, 2023-03-24
2024-02-08
Kaunas, 2024
' . °
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Vertés salyginai yra iSskiriamos pagal suapvalintus Vertinimo ataskaitos 3.2.1. lenteléje gautus
skai¢iavimo rezultatus. Salyginai iSskirty ver¢iy suvestiné yra pateikta lenteléje zemiau.

Eil. Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

© 00 N O &~ WDN P

A DA DA D EAEDDEOWWWWWWWWWWNDNDNDDNDNDNMNDNNMDNDNNMDNNNRERPRRPRPERRERRRPRPR
o U1l WNEFP O OO NO O WNPEOOOOLONOO OGP WNEPEOOOOWONOOOO A~owWDNDPEO

47

Unikalus Nr.

4400-4341-2440
4400-4414-7280
4400-4521-2360
4400-4521-7347
4400-4522-9316
4400-4579-7617
4400-4579-0436
4400-4660-8835
4400-4660-8802
4400-4824-7910
4400-4895-2563
4400-4892-0778
4400-4892-0758
4400-4892-0769
4400-4965-5109
4400-4965-5052
4400-4965-5096
4400-4973-3371
4400-4965-5063
4400-4972-6267
4400-4965-5041
4400-5010-2602
4400-5002-8154
4400-5008-9979
4400-5017-9012
4400-5017-9034
4400-5045-2169
4400-5045-1982
4400-5045-1428
4400-5057-1905
4400-6018-2310
4400-5057-1892
4400-4864-5094
4400-4864-5107
4400-4864-5118
4400-4864-5142
4400-4864-5150
4400-4864-5161
4400-4864-5218
4400-4864-5229
4400-4864-5230
4400-4866-0224
4400-4864-5261
4400-4866-0213
4400-3970-6664
4400-3960-4114
4400-4454-7356

68 600
308 000
114 000
158 000
119 000
20 400
70 100
6100
8200
11 500
109 000
45 800
15 800
8700
11 600
16 700
10 100
22 300
24100
27 000
21 300
84 300
62 900
27 700
34 600
42 100
37 100
41900
89 300
48 800
2579 000
100 000
1200
2500
1100
1100
900
2100
1200
2000
4 400
1200
2700
3300
200
2100
94 000

Salyginis verciy iSskyrimas*, EUR

SesSiasdeSimt aStuoni tiikstanciai $esi Simtai eury
trys Simtai astuoni tikstanciai eury

vienas Simtas keturiolika tikstanéiy eury

vienas Simtas penkiasdesimt astuoni tiikstanciai eury
vienas Simtas devyniolika tikstanciy eury
dvidesimt tikstanciy keturi Simtai eury
septyniasdeSimt tikstanCiy vienas Simtas eury

Sesi tiikstanciai vienas Simtas eury

aStuoni tikstanciai du Simtai eury

vienuolika tiikstan¢iy penki Simtai eury

vienas Simtas devyni tikstanciai eury
keturiasdeSimt penki tiikstanciai a§tuoni Simtai eury
penkiolika tukstan¢iy aStuoni Simtai eury

aStuoni tikstanciai septyni Simtai eury

vienuolika tlikstanciy Sesi Simtai eury

Sesiolika tiikstanCiy septyni Simtai eury

desimt tokstan¢iy vienas Simtas eury

dvidesimt du tikstanciai trys Simtai eury

dvidesimt keturi tikstanciai vienas Simtas eury
dvidesimt septyni tiikstanciai eury

dvideSimt vienas tiikstantis trys Simtai eury
aStuoniasdesimt keturi tiikstanciai trys Simtai eury
Sesiasdesimt du tikstanciai devyni Simtai eury
dvidesimt septyni tiikstanciai septyni Simtai eury
trisdesimt keturi tukstanciai Sesi Simtai eury
keturiasde$imt du tiikstanciai vienas Simtas eury
trisdeSimt septyni tiikstanciai vienas Simtas eury
keturiasdeSimt vienas tikstantis devyni Simtai eury
aStuoniasde$imt devyni tiikstanciai trys Simtai eury
keturiasde§imt astuoni tiikstanciai aStuoni Simtai eury
du milijonai penki Simtai septyniasdeSimt devyni tiikstanciai eury
vienas Simtas tiikstanéiy eury

vienas tiikstantis du Simtai eury

du tikstanciai penki Simtai eury

vienas tiikstantis vienas Simtas eury

vienas tiikstantis vienas Simtas eury

devyni Simtai eury

du tikstanciai vienas $imtas eury

vienas tiikstantis du Simtai eury

du tikstanciai eury

keturi tikstanciai keturi Simtai eury

vienas tiikstantis du Simtai eury

du tiikstanciai septyni Simtai eury

trys tikstanciai trys Simtai eury

du Simtai eury

du tikstanciai vienas Simtas eury

devyniasdeSimt keturi tikstanciai eury

*Verciy iSskyrimas yra salyginis. Galioja tik parduodant ar perduodant turta komplekse, o ne atskirais
turtiniais vienetais.

Uzdaroji akciné bendrove , MARLEKSA* Ukmerges g. 120, Vilnius

tel. (8 5) 2763 279
S7
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